



Republic of the Philippines  
 Department of the Interior and Local Government  
**BUREAU OF FIRE PROTECTION**  
**CORDILLERA ADMINISTRATIVE REGION**  
 #36 Campos Bldg., La Chesa St., Purok 4, Irisan, Baguio City  
 Telefax Number: (074) 304-3122

**PURCHASE ORDER**

Supplier:	<b>MLG GREEN HOUSE PHARMACEUTICAL TRADING</b>	P.O. No.	<b>2021-39</b>
Address:	2/F Pea Drug Stall No. 8, Baden Powell Bldg., Session-Governor Pack Road, Baguio City	Date :	November 19, 2021
TIN :		Mode of Procurement	SVP

Gentlemen:  
 Please furnish this office articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	Delivery Terms
<b>#36 La Chesa St., Purok 4, Irisan, Baguio City</b>	<b>30 calendar days upon receipt of the NTP</b>

Stock No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	pcs	Drug Test Kit (Rapid one-step urine kit)	425	₱35.00	14,875.00
2	pcs	Polyethelyne Bottle (plastic with lid, 60ml)	425	₱8.50	3,612.50
3	box	Face mask -3 ply ear loop, -non woven, -high filtration capacity, -color black	22	₱75.00	1,650.00
4	box	Non- Sterile Gloves -latex powder free, -Size: Medium	10	₱550.00	5,500.00
5	box	Non- Sterile Gloves -latex powder free, -Size: Large	10	₱550.00	5,500.00
6	gallon	Alcohol (70% solution, Antiseptic)	22	₱380.00	8,360.00
7	pcs	Face Shield (Disposable Acetate)	90	₱15.00	1,350.00
8	pcs	PPE Gown (protective cover-all suit, bunny suit, size: MEDIUM)	90	₱295.00	26,550.00

(Total Amount in Words)	<b>Sixty-Seven Thousand Three Hundred Ninety-Seven Pesos and Fifty Centavos</b>	<b>TOTAL&gt;&gt;</b>	<b>67,397.50</b>
-------------------------	---	----------------------	------------------

In case of failure to make full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed

Very truly yours

Conforme: VENUS ACERET  
 Signature over Printed Name of Supplier  
 Date: Nov. 19, 2021

SSUPT ROBERT M PACIS, DSC, MBA  
 Authorized Official

Funds Available: Control No. 21-053	OBR No. <u>2021-11-0358</u>
<u>INSP EULAIN W AGABAS</u> Chief, Acctg Section, BFP - CAR	Amount <u>₱67,397.50</u>

